
Página 2 Terça-feira, 1º de junho de 2021 Jornal Oficial do Município de Vista Serrana-PB
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 102/2021- GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR o Senhora, EDILMA FARIAS VIEIRA DE 
ARAUJO, portadora do CPF nº 071.122.574-50, para o cargo de Diretor de 
Material Didático para o quadro de Servidor COMISSIONADO, para exercer suas 
atividades funcional na Secretária Municipal de Educação da Prefeitura Municipal 
de Vista Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de junho de 
2021.

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 103/2021 - GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em 
vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR a Senhora, MARIA DO SOCORRO GARCIA 
NOBREGA, portadora do CPF nº 238.170.974-68, para o cargo de Secretária 
de Saúde e Saneamento Básico no quadro de Servidor COMISSIONADO, para 
exercer suas atividades funcionais na Secretária de Saúde e Saneamento Básico da 
Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de junho de 
2021.

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 104/2021 - GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em 
vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR a Senhorita,  RENATA SILVA DE FARIAS , 
portadora do CPF nº 102.263.144-64, para o cargo de Secretária de Administração 
e Planejamento para o quadro de Servidor COMISSIONADO, para exercer suas 
atividades funcional na sede da Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de junho de 
2021.

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 105/2021 - GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em 
vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR o Senhor, PEDRO MARQUES DE MEDEIROS 
XAVIER, portador do CPF nº 126.789.504-76, para o cargo de Secretário Municipal 
de Educação para o quadro de Servidor COMISSIONADO, para exercer suas 
atividades funcionais na Secretária Municipal de Educação da Prefeitura Municipal 
de Vista Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de junho de 
2021

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 106/2021 - GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em 
vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR o Senhor, FRANCISCO ISIDRO DA SILVA 
JÚNIOR, portador do CPF nº 119.477.124-62, para o cargo de Secretário Municipal 
de Infra Estrutura para o quadro de Servidor COMISSIONADO, para exercer suas 
atividades funcionais na Secretária Municipal de Infra Estrutura da Prefeitura 
Municipal de Vista Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de junho de 
2021.

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 107/2021 - GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em 
vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR a Senhora, FERNANDA LOPES MONTEIRO 
GUEDES, portadora do CPF nº 102.262.684-11, para o cargo de SECRETÁRIA 
ADJUNTA de SAUDE no quadro de Servidor COMISSIONADO, para exercer 
suas atividades funcionais na Secretária de Saúde Saneamento Básico da Prefeitura 
Municipal de Vista Serrana-PB. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de junho de 
2021.

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL


